
                                                                                                                   Приложение № 5
к Соглашению № 2/1 о предоставлении субсидии из бюджета   Нефтекумского муниципального округа  Ставропольского края   муниципальному бюджетному учреждению  Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края    на иные цели от «25» декабря  2023 г.

Отчет

о достижении значений результатов предоставления Субсидии и значений показателей, 

необходимых для достижения результатов предоставления Субсидии из бюджета Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края муниципальным бюджетным учреждениям Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края на иные цели

на «01» января 2025г
1. Информация о достижении значений результатов предоставления Субсидии и обязательствах,

принятых в целях их достижения
	Цели предоставления субсидии
	Код по БК4
	Результаты предоставления Субсидии и показатели, необходимые для достижения результатов предоставления Субсидии 5
	Единица измерения
	Плановые 

Значения6
	Размер Субсидии, предусмотренный Соглашением7
	Фактически достигнутые значения
	Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления Субсидии и показателей, необходимых для достижения результатов предоставления Субсидии
	Неиспользованный объем финансового обеспечения

(гр. 9 – гр. 16)11

	
	
	
	
	
	
	на отчетную дату8
	отклонение от планового значения
	причина отклонения
	
	

	наименование2
	код субсидии3
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	с даты заключения Соглашения
	из них с начала текущего финансового года
	
	с даты заключения Соглашения
	из них с начала текущего финансового года
	в абсолютных величинах 

(гр. 7 – гр. 10)


	в процентах

(гр. 12 / гр. 7 × 100%)
	код
	наименование
	объем обязательств9, руб.
	объем денежных обязательств10, руб.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Компенсация части родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в образовательных организациях
	706. 01. 04.07
	321
	Материальная поддержка семей с детьми, посещающих образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования  /  Число родителей получателей компенсации части родительской платы
	чел.
	792
	119
	119
	756 660,22
	119
	119
	
	
	
	
	714 533,66
	714 533,66
	42 126,56

	
	
	244
	Услуги банка
	
	
	
	
	11 355,57
	
	
	
	
	
	
	10 718,01
	10 718,01
	637,56

	Всего:
	768 015,79
	Всего:
	725 251,67
	725 251,67
	42 764,12

	


Заведующий МБДОУ д/с № 2 «Сказка»    _______________       Казакова Л.В.

                                                                                                (подпись)               (расшифровка подписи)

Исполнитель 

Заведующий МБДОУ д/с № 2 «Сказка»    _______________       Казакова Л.В.
                                                                                                (подпись)               (расшифровка подписи)

«09» января 2025 г.

2. Сведения о принятии отчета о достижении значений  результатов предоставления Субсидии 
	Наименование 

показателя
	Код по бюджетной классификации 
	КОСГУ
	Сумма

	
	
	
	с начала заключения Соглашения
	из них с начала текущего финансового года

	1
	2
	3
	4
	5

	Объем Субсидии, направленной на достижение результатов 
	706.1004.0110176140.612.241
	263
	714 533,66
	714 533,66

	
	706.1004.0110176140.612.241
	226
	10 718,01
	10 718,01

	
	
	Итого:
	725 251,67
	725 251,67

	Объем Субсидии, потребность в которой не подтверждена 
	
	
	0,00
	0,00

	Объем Субсидии, подлежащей возврату в бюджет 
	
	
	0,00
	0,00

	Сумма штрафных санкций (пени), подлежащих перечислению в бюджет 
	
	
	
	


	Начальник

Отдела образования администрации

Нефтекумского муниципального округа 
Ставропольского края                                             _______________________________    Касьмина Т.И.
                                                                                                                           (подпись)                     (расшифровка подписи)

Исполнитель 

Старший экономист ОО АНМО СК    _______________       Митирева С.В.
                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи)

«09» января 2025 г.


